

RAIELUBA

Tallinna Linnavolikogu 19. mai 2011 määruse nr 17
"Raie- ja hooldusloikusloa andmise kord"

Raieluba nr: 38081

Avalduse esitamise kuupäev: 17.05.2020

Raie toimumise aadress: **K. A. HERMANNI TN 10**

Raie põhjus: S - sanitaarraie; E - ehitusealune raie; H - hooldusraie; K - kujundusraie; KP - kahjustatud puu raie; M - muu

Puu liik	Rinnas- läbimõõt (cm)	Arv	Raie põhjus
jalakas	24	1	S

KOKKU: 1 Puu

Raieluba annab õiguse puu raieks ühe aasta jooksul alates selle andmise kuupäevast. Raieluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Raieid ei tohi teostada lindude pesitsusperioodil puudele, millel on mitte mahajäetud linnupesa.

Raieloa andis:

Allkirjastatud digitaalselt

Kristiina Kupper, Haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja
Kuupäev: 08.07.2020

Raieloa kooskõlastas: Kristiina Kupper, Haljastus- ja keskkonnaosakonna juhataja

Puu(de) ülevaatuse tegi: Simmo Sillandi, raielubade spetsialist; Sulev Järve, Metsavaht-dendroloog

Raieloa andmisest osaliselt keeldumise põhjendus: Tallinna Linnavolikogu 16. aprilli 2009 otsusega on kehtestatud teemaplaneering "Tallinna Kesklinna miljööväärtuslike hoonestusalade piiride ning kaitse- ja kasutamistingimuste määramine". Hermannini 10 kinnistu asub Torupilli miljööväärtuslikul alal, kus tuleb tagada piisav kõrghaljastuse osakaal ning maksimaalselt säilitada väärtuslik, piirkonnale iseloomulik haljastus.

Pärna ülevaatusel selgus, et puu on rahuldavas seisundis ja elujõuline ning ei ohusta hoonete ja rajatiste struktuure. Tegemist on keskealise läänepärnaga, mis on linnatingimustele väga vastupidav. Puu võras ei ole tavapärasest rohkem kuivanud oksid. Vesivõsude tekkimine pärast eelmist hooldusloikust on loomulik ning näitab puu elujõulisust. Pudelikujuline juurekael on iseloomulik läänepärnadele ning ei viita juurestiku haigestumisele. Harude vahel olev õõnsus ja juurekaelal olevad augud ning koorevigastused ei vähenda õige hoolduse korral oluliselt pärna seis- ega murdumiskindlust. Puu vajab sarnaselt hoonetele aegajalt hooldust ning seetõttu on puule vaja teha hooldusloikus. Nii tagatakse miljööväärtusliku piirkonna iseloomuliku haljastuse pikaajalisus.

Korteriühistu üldkoosolek otsustas, et kui raieluba ei väljastata, siis tuleb KÜ juhatusel esitada taotlus hooldusloikusloa saamiseks. Teie e-kirja alusel väljastame pärna võra vähendamiseks ja ohtlike okste eemaldamiseks hooldusloikusloa. Võimaliku tormimurru või harude laialivajumise ohu vähendamiseks soovitame paigaldada harude vahele spetsiaalse tugivöö.

Õuealale sillutise paigaldamisel ei tohi kahjustada juurestiku kaitsealal olevaid puujuuri ega halvendada puu kasvutingimusi. Ametile ei ole teada, kui paksu kihina on olemasolev killustik paigaldatud, kuid puu juurestiku kaitsealal on võimalik pealmine liiva ja kivi paksune killustiku kiht eemaldada ja paigaldada vajalik tasandusliiva kiht ning kivi. Eeltoodust lähtuvalt ei ole taotluses märgitud läänepärna raie puu seisundi tõttu põhjendatud.

Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa teatavakstegemisest.